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Think ahead.
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Tork odpadkovy kos 50 |

Tork odpadkovy ko 50 | je idedlny do mnohych toaliet a umyvarni a mozno ho flexibilne montovat na stenu
alebo podlahu, aby vyhovoval vaSmu priestoru a potrebam. Zasobniky Tork Elevation maju prakticky
a moderny dizajn, ktory zanechava u hosti dlhodoby dojem.

e Jednoduchd udrZba a flexibilna montéaz pre dokonaly dojem
. Pridajte volitelné veko pre lepsiu hygienu a bezpeénost
e \eko na odpadkovy koS sa predava samostatne.
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Tork odpadkovy kos 50 |

Informacie
o produkte
adoprave

"

Systém
B1
Sirka
28.9cm

Kompatibilné produkty

204060

Tork vrecia do
odpadkového kosa,
transparentné, B1,
61,5x89,5¢cm, 501

Udaje o preprave

EAN

Baliaci material
Pocet kusov
Hmotnost v hrubom
Vyska

Dizka

Sirka

Cista hmotnost

MnoZstvo

Jednotky spotrebitela
(CON)

7322540349429
Carton

1

5205 g

313 mm

401 mm

651 mm

3920 ¢g

81.71 dm3

Material
Plastova

Vyska
62.9 cm

Prepravné jednotky
(TRP)
7322540349429

Carton
1(1CON)
5.2 kg
313 mm
651 mm
401 mm
3.9 kg

81.71 dm3

Dizka
38.9cm

Farba
Biela

Paleta
(PAL)

7322540386776

18 (18 TRP)
93.69 kg
2028 mm
1200 mm
800 mm
70.56 kg

1.47 m3
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